Araraquara, 27 de setembro de 2017

PORTARIA nº 50/2017

Constitui a Comissão Especial para a Organização eCoordenação, Fiscalização e de Avaliação do ProcessoSeletivo Emergencial destinado a contratação deempregados temporária do quadro de funcionários daFungota Araraquara.
A Fungota - Fundação Municipal Irene Siqueira Alves – Vovó Mocinha – Maternidade Gota deLeite Araraquara, por sua Diretora Executiva, Lúcia Regina Ortiz Lima, no uso de suas atribuições legais e nostermos Lei Municipal nº 8.681 de 23/03/2016, Estatuto e do Plano Básico de Organização, ambos de 2016, pelapresente. Resolve:Art. 1º - Procede a nomeação da Comissão de Organização e Coordenação do Processo Seletivo queocorrerá na Fungota-Araraquara, sendo;

• Emanuelle Laurenti – Coren nº 139.872 - como presidente.
• Nataly Cristine Santilli – Coren nº 419.830 como membro
• Natália Mazzi  Coren nº 247.698  como membro.

Art. 2º - Procede a nomeação da Comissão de Fiscalização do Processo Seletivo que ocorrerá naFungota-Araraquara, sendo;
• Rosimeire de Jesus Pereira – Coren nº177. 173 como Presidente.
• Mara Julia Gomes, CPF nº 312.626.328-38 como Membro.
• Fernanda Manoel Gomes, CPF nº 379.960.958-09 como Membro.

Art. 3º - Procede a nomeação da Comissão de Avaliação do Processo Seletivo que ocorrerá na Fungota-Araraquara, sendo;
• Sônia Maria Masini Azarito Silva - Coordenadora do Centro Paula Souza – Araraquara –como Presidente
• Rosana Andrade de Paula Julio - Coordenadora / Docente SENAC – Araraquara- comoMembro.
• Bruna Cagnin Struziato Dal Ri - Coordenadora CETEC – Araraquara – como Membro.Art. 4º A presente Portaria produz seus efeitos na data de sua publicação.Cumpra-se e publique.Araraquara, 27 de setembro de 2017.

Lucia Regina Ortiz LimaDiretora ExecutivaFungota – Araraquara